平成１５年２月吉日
いばらきｺﾝﾋﾟｭｰﾀ活用教育ﾈｯﾄﾜｰｸ
会 員 各 位

いばらきｺﾝﾋﾟｭｰﾀ活用教育ﾈｯﾄﾜｰｸ事務局

「いばらきｺﾝﾋﾟｭｰﾀ活用教育ﾈｯﾄﾜｰｸ」

2002 年度 第３回共同学習研修会 開催のご案内

  拝啓、立春も過ぎ、会員の皆様も何かとお忙しい毎日をお過ごしかと思います。

さて、今年度実践頂きました共同学習の成果と、来年度に向けてよりいっそうの共同学習へ

の取り組みを頂く為、本年度最後となります第３回共同学習研修会を下記内容にて開催した

いと思います。

各共同学習プロジェクトのこれまでの状況報告と、より活発な共同学習プロジェクトが

来年も実施できるよう、会員の皆様からのご意見、ご要望を頂ければと思います。

なお、今回は県教育研修センターの今泉先生にもご出席頂く予定です。

ぜひ、お一人でも多くの先生方のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

【開催日】 ２００３年２月１５日（土）

   【開始時刻】 午後１時より３時半まで

    【開催場所】   土浦市四中地区公民館

    【 ｽｹｼﾞｭｰﾙ 】 「第三回 共同学習研修会」

     共同学習実践内容の成果発表

来年度事業案

共同学習推進意見交換会

【お申込み】   別紙「参加申込書」にご記入の上、FAX にてお申込み下さい。

                       ＦＡＸ  03-3267-4676

【参加申込書】

 「いばらきｺﾝﾋﾟｭｰﾀ活用教育ﾈｯﾄﾜｰｸ」
  2002 年度 □「第３回 共同学習研修会」

      □ご出席    □ご欠席

ふりがな

氏名

住所（個人） 〒 学校名

連絡先 TEL FAX

  E-Mail

連絡事項

 ※ 今回から入会いただける先生のご出席も可能です。お誘いあわせの上お申し込みください。

  会場案内図

茨
城県土浦市立四中地区

土浦市
公民館

国分町 11-5  (TEL 0298-24-9330)